SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM 802/IX

ACM 802/IX

Codice commerciale:

857680235010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO

Whirlpool
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WHR116061 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0020 481244268999 cover ,glass
(C00778871)

002 3 481241718871 hinge ,top cover left
(C00778874)

002 4 481241718869 hinge ,top cover right
(C00778873)

0110 481246218188 foot
(C00778872)

0111 481246218195 foot base board part
(C00758099)

0210 481990501106 plinth
(C00756108)

0220 481990501109 side, range
(C00756127)

0310 481244269001 hob
(C00841757)

0319 C00746893 support

(481944268807)

040 0 481990500845 cerniera
(C00490883)

0401 481990500846 cerniera
(C00490884)

040 8 481990500844 cerniera
(C00490882)

0430 481241718873 hinge ,top cover r.
(C00778878)

043 1 481241718872 cerniera
(C00488926)

043 4 C00746888 gasket ,I/r

(481946818287)

0500 481246258023 panel

(C00778879)
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050 1 C00746940
(481990501058)

050 2 C00746938
(481990501051)

0503 481990501067
(C00490888)

1100 481249868162
(C00487806)

1210 C00746884
(481990500837)

1211 481990500714
(C00557172)

1212 481290508007
(C00494194)

1212 481990500717
(C00494951)

1410 481990500901
(€C00496290)

1420 C00746885
(481990500895)

142 2 481990501093
(C00492816)

1423 481990501112
(C00758048)

142 4 C00746883
(481950218471)

1425 481990500724
(C00582442)

1910 C00746887
(481990500902)

2410 481990500776
(C00488340)

2410 481990500889
(C00488342)

2419 481990500768
(C00486954)

2450 481990500843
(C00492811)
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lock

holder flap

cerniera

maniglia

innerdoor,oven

distanziale
gomma
gomma
1x porta forno
481231019253
(C00456973)

oven glass inner

anello

damper glass

screw m5x30

guarnizione

gasket oven

griglia for hob, 2 burner

griglia

ammortizzatore

griglia forno
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WHRI116061 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

2454 481990501054 fondo drawer
(C00492815)

2470 481990500836 leccarda
(C00599994)

256 0 481990500838 protez.manopole
(C00486955)

256 1 481990500721 accessorio knob protect.fixing
(C00484521)

2610 481990500723 griglia side
(C00488339)

2612 481990500709 vite
(C00492806)

3200 481245319551 panel
(C00834006)

3319 481990500706 molla
(C00492805)

3321 481227628377 tasto
(C00527039)

3322 481227628376 tasto
(C00491121)

3329 481990500906 supporto
(C00484524)

3341 481990500938 manopola
(C00488345)

3343 481990500937 manopola rubin.
(C00488344)

3344 481941129323 manopola
(C00488031)

3348 481990500936 manopola timer
(C00488343)

3413 481241378531 piattello
(C00488835)
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3414

3418

342 1

3510

3511

4520

4560

4610

4710

4711

4712

471 4

4715

4716

4720

4721

4722

4730

4731
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481990500913
(C00490887)

481990500817
(C00490880)

481990500819
(C00532469)

481990500852
(C00345091)

481990500869
(C00492812)

481225928724
(C00526958)

481990500834
(C00490881)

C00746895
(481990500835)

481236068171
(C00841731)

481236068172
(C00482730)

481236068173
(C00841732)

481990501114
(C00484527)

481990500833
(C00532475)

481990500897
(C00532480)

481236068088
(C00482717)

481236068089
(C00482718)

481236068091
(C00482719)

C00746300
(481236078049)

€00746301
(481236068087)

piattello

piattello timer

piattello gas thermost

lampada spia

gemma rosso

resistenza

resistenza

cooking plate d=145

burner a

bruciatore

burner r

supporto

cono burner

bruciatore

spartifiamma piccolo

spartifiamma sr

spartifiamma veloce

cover f.sm.fl.spr.

cover f.med.fl.spr.



SERVICENET Whirlpool
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Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

4732 481236068086 cover f.rap.fl.spr.
(C00757052)

4740 481231038412 set of nozzles g30
(C00834022)

4740 481231038413 set of nozzles g20
(C00834023)

491 0 481990501096 terminal block
(C00756121)

5030 481990500847 timer
(C00494956)

5580 481227128431 termostato
(C00491003)

5581 481990500822 camma
(C00582486)

5582 481990500705 fascetta
(C00492804)

5710 481236058194 valve (bypass 052)
(C00841735)

5711 481236058195 valve (bypass 036)
(C00841736)

5712 481236058196 valvola (bypass 034)
(C00527379)

5910 481225268006 candela
(C00484635)

5910 481990500734 candela grill/oven
(C00486950)

5920 481990500742 termocoppia 1200 mm
(C00532463)

5940 481227618294 interruttore
(C00491086)

594 1 481227328165 interruttore
(C00491060)
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5950 481213818009 accumulator

(C00841755)

6220 C00746906 hex.code switch

(481990500854)

6320 481990500823 microinterrutt.
(C00582487)

6510 481990500744 lampada forno with holder
(€C00492807)

703 0 481253028958 gas pipe right back
(C00841738)

703 1 481253028959 ribalta davanti destra
(C00493714)

703 3 481253028961 gas pipe left front
(C00841740)

703 4 481990501113 gas pipe oven burner
(C00758055)

7037 481252648056 gas pipe
(C00834024)

703 8 481990500727 allaccio gas
(C00582445)

7039 481990500704 giunto
(C00582436)

794 0 481953268754 guarnizione
(C00582427)

9100 481990500716 dado
(C00582440)

9101 481990501094 vite m5x10
(C00492817)

9120 481990500718 collettore
(C00582441)

9221 481990500733 riduttore
(C00486949)

9230 481936069522 bicono ring
(C00582275)

9231 481990500703 giunto
(C00582435)
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